j) Envio mensal à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do relatório de 

atendimentos realizados com a devida autenticação dos atendidos.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do projeto do presente 

Termo de Colaboração é de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do Projeto 

do presente termo de colaboração, recursos no valor de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis 

mil reais), correndo a despesa à conta das dotações orçamentárias: 

01.08.02.00.08.422.0008.2.0091, UG 01.08.02.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Gestão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, conforme discriminação abaixo: 

Função: